
Fecha Clave Oficina Oficina Referencia única
Timestamp

Nombre del acreedor Referencia del adeudo

ValoraciónImporte EUR

IBAN

Para cualquier aclaración puede dirigirse con esta nota de adeudo a la entidad
indicada, que es la que nos ha facilitado esta información.

Comisión EUR

Identificación del acreedor

Nombre del deudor Nombre último deudor Banco acreedor

Nombre del último acreedor

Adeudo directo

*PLAZO MAXIMO DE DEVOLUCION 5-10-21  * RCUR Core

30-09-2021 901 S.PERPETUA MOGODA 2021-09-30-01.11.27.398027 008189383836

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL 2109001008189383836121641337700121T

ES75001Q2827003A

B66241381 JJ ASFALCAT, S.L.U. 080189383836 JJ ASFALCAT,S.L.U. 0081-0085

COD. LIQUIDACION: 08202100383970077 PERIODO: 08/2021-08/2021 AUTORIZADO: 007081

6.845,97 0,00 30-09-2021

ES57 0081 0022 9100 0136 8142

www.bancsabadell.comBanco de Sabadell, S.A. - Av. Óscar Esplá, 37 (Alicante) - Ins. R. M. Alicante, Tomo 4070, Folio 1, Hoja A-156980 - CIF A08000143

O
M
2
5
2
E
-
2
1
0
9
3
0
-
E
-
O
N
D
-
G
B
S
E
-
0
4
0
0
-
0
2
-
0
1
1
5
3
0
-
0
0
5
6
2
7
-
I
A
H
I
S
C
O
N

JJ ASFALCAT S.L.U

C ANOIA , - NAVE 9

08130 SANTA PERPETUA DE MOGODA (BARCELONA )

00  0000



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

4.459,59CONTINGENCIAS COMUNES 15.758,21

4.459,59LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

527,89IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 15.758,21

527,89IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 15.758,21

1.055,78LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

1.330,60OTRAS COTIZACIONES 15.758,21

1.330,60LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

6.845,97LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00007081

JJ ASFALCAT,S.L.U.

08/2021 - 08/2021

0111 08189383836

L00 NORMAL

08202100383970077

9 0B66241381

7

151 - ASEPEYO

Cargo en Cuenta

CRLC2109000001 13-09-2021 15:05:58 4EIL0MFL Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     

 

 

 

 

 

 

 

2

4

6

8

10

12

14

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00007081

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

13-09-2021CRNT2109000001 15:05:57 PS9WK3SO Página 1 de 1

1

3

5

7

9

11

13

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.528,47

2.092,47

2.545,89

1.123,71

2.555,89

2.455,89

2.455,89

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

JJ ASFALCAT,S.L.U.

08/2021-08/2021

0111 08189383836

9 0B66241381

L00-NORMAL

08202100383970077

7

151 - ASEPEYO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 13 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.528,47

2.092,47

2.545,89

1.123,71

2.555,89

2.455,89

2.455,89

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 15.758,21

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 15.758,21

PEGIF

Total

31-08-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

13-08-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1039370150S

ESARJ

SAELM

SAMOO

BAMOJ

BO  B

IBMOD

1046695093X

1054331641Y

1045489964N

1045642643V

60X7235306N

1039909584F

SUMA DE COMPENSACIONES     

080546534200

081032900223

081037147712

081058534491

081110775055

081207164662

431005442070

01-08-2021

01-08-2021

01-08-2021

01-08-2021

01-08-2021

01-08-2021

01-08-2021


	TC1-AGOSTO'21
	Page Identifiers
	P0011530

	MODELO
	OM252


	TC2-AGOSTO'21

