Core

IBAN

Sabadell

B66241381 JJ ASFALCAT	08202100383970077	7 PERIODO:		080189383836 JJ ASFAL	_CAT,S.L.U.		10081-0085
COD. LIQUIDACION:	08202100383970077	PERIODO:			AUTODI	7400. 007004	10001 0000
			. 00	3/2021-08/2021	AUTORT	ZAD0: 007081	

Para cualquier aclaración puede dirigirse con esta nota de adeudo a la entidad indicada, que es la que nos ha facilitado esta información.

ES57 0081 0022 9100 0136 8142



JJ ASFALCAT S.L.U

C ANOIA, - NAVE 9

08130 SANTA PERPETUA DE MOGODA (BARCELONA)





Datos de envío Número de autorización: 00007081

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Liquidación Total Cuota a Liquidar Total

Datos identificativos de la liquidación						
Razón Social: JJ ASFALCAT,S.L.U.	Número de liquidación: 08202100383970077					
Código de Cuenta de Cotización: 0111 08189383836	Código de Empresario: 9 0B66241381					
Período de Liquidación: 08/2021 - 08/2021	Número de trabajadores confirmados: 7					
Calificador de Liquidación: LOO NORMAL	Entidad AT/EP: 151 - ASEPEYO					
Fecha de Control:	Modalidad Pago: Cargo en Cuenta					

Codificaciones informáticas:Referencia:CRLC2109000001Fecha:13-09-2021Hora:15:05:58Huella:4EILOMFLPágina 1 de 1

Descripción	Base	Importe
CONTINGENCIAS COMUNES	15.758,21	4.459,59
LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES		4.459,59
IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO	15.758,21	. 527,89
IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO	15.758,21	. 527,89
LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO		1.055,78
OTRAS COTIZACIONES	15.758,21	1.330,60
LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES		1.330,60
LIQUIDO DE TOTALES		6.845,97



RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES



Número de autorización 00007081

Datos identificativos de la liquidación							
Razón social	JJ ASFALCAT,S.L.U.	Código de empresario	9 0B66241381				
Código cuenta cotización	0111 08189383836	Número de la liquidación	08202100383970077				
Periodo de liquidación	08/2021-08/2021	Número de trabajadores	7				
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total				
Fecha de control		Entidad de AT/EP	151 - ASEPEYO				

			Fechas	<u>F</u> echas	Días	Horas	Horas	Bases y compensaciones	
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Tramo Desde	Tramo Hasta	Coti.	Coti.	Compl	Descripción	Importe
080546534200	1039370150S	PEGIF	01-08-2021	31-08-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.528,47
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.528,47
081032900223	1046695093X	ESARJ	01-08-2021	31-08-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.092,47
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.092,47
081037147712	1054331641Y	SAELM	01-08-2021	31-08-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.545,89
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.545,89
081058534491	1045489964N	SAMOO	01-08-2021	13-08-2021	13 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.123,71
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.123,71
081110775055	1045642643V	BAMOJ	01-08-2021	31-08-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.555,89
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.555,89
081207164662	60X7235306N	во в	01-08-2021	31-08-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.455,89
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.455,89
431005442070	1039909584F	IBMOD	01-08-2021	31-08-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.455,89
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.455,89

SUMA DE BASES		SUMA DE COMPENSACIONES	
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	15.758,21		
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	15.758,21		

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS									
Referencia	Fecha	Hora	Huella	Página					
CRNT2109000001	13-09-2021	15:05:57	PS9WK3SO	Página 1 de 1					